
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 № 18-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Белоградчик, област Видин за 

произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 

май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № 1991 от 24.04.2019 г. на кмета на община Белоградчик и 

с вх. № 40 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 

91, ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 17.04.2019 г. при кмета 

на общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

 На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

 

1.НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Белоградчик, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от 

Република България на 26 май 2019г., както следва: 

 

 
СИК № 001 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Мариана Петрова Стефанова Председател 

Любка Тасева Иванова Зам. председател 

Любен Димитров Лозанов Секретар 

Пламен Пенков Ангелов Член 

Христина Петкова Тодорова Член 

Надка Методиева Петрова Член 

Лиляна Якимова Илиева Член 

Ванюша Николова Атанасова Член 

Мариана Борисова Младенова Член 

 

 
СИК № 002 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Димитър Младенов Димитров Председател 

Иванка Георгиева Стоянова Зам. председател 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Маргарита Петрова Стоянова Секретар 

Иванка Драгнева Димитрова Член 

Даниела Спасова Борисова Член 

Наташа Младенова Ролинска Член 

Божана Иванова Георгиева Член 

 

 
СИК № 003 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Цанка Иванова Филипова-Стефанова Председател 

Олег Илков Асенов Зам. председател 

Соня Маркова Петрова Секретар 

Росица Лазарова Миланова Член 

Анета Георгиева Иванова Член 

Катина Иванова Захариева Член 

Маргарита Цветанова Петрова Член 

Валя Николова Пешева Член 

Юлия Минчова Димитрова Член 

 

 
СИК № 004 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Милена Любомирова Цветанова Председател 

Пенчо Петров Лефтеров Зам. председател 

Йорданка Георгиева Еленкова Секретар 

Борислава Михайлова Иванова Член 

Лиляна Георгиева Борисова Член 

Сашка Георгиева Георгиева Член 

Цветомира Ванкова Цолова Член 

 

 
СИК № 005 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Иванка Петрова Петрова Председател 

Красимира Цветанова Иванова Зам.председател 

Елка Димитрова Петрова Секретар 

Зоя Николова Живкова Член 

Йордан Иванов Живков Член 

Зайда Мустафова Богданова Член 

Спаска Вукадинова Георгиева Член 

Милчо Борисов Василев Член 

Цветанка Иванова Добрева Член 

 

 
СИК № 006 населено място – Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Емил Тодоров Цветков Председател 

Димитър Евгениев Ковачев Зам. председател 

Цанка Василева Трифонова Секретар 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Пенка Велкова Георгиева Член 

Цветан Иванов Ангелов Член 

Весела Пепиева Тинкова Член 

Ива Йорданова Драгоманска Член 

Петрана Александрова Петрова Член 

Митка Иванова Георгиева Член 

 

 
СИК № 007 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Стефка Рангелова Стоянова Председател 

Слава Златкова Александрова Зам. председател 

Желязко Пенков Живов Секретар 

Илия Тодоров Илиев Член 

Иванка Евтимова Кирова Член 

Ирена Милчова Иванова Член 

Иванка Георгиева Иванова Член 

Цветана Георгиева Кръстева Член 

Гинка Живова Михайлова Член 

 

 
СИК № 008 населено място - Белоградчик, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Венцислав Веселинов Вътов Председател 

Неофит Николов Петков Зам. председател 

Михаил Иванов Живков Секретар 

Сашо Йорданов Савов Член 

Никола Благоев Кольов Член 

Елка Василева Иванова Член 

Богдан Александров Богданов Член 

Сашко Георгиев Трифонов Член 

Милчо Панков Петров Член 

 

 
СИК № 009 населено място Боровица, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Георги Атанасов Йолов Председател 

Маргарита Александрова Дамянова Зам. председател 

Иванка Петкова Вельова Секретар 

Севдалина Димчова Живкова Член 

Йорданка Иванова Илиева Член 

Ваньо Кирилов Табаков Член 

Емилия Еленкова Дафинина Член 

 
 
 
 
 
 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 010 населено място Чифлик, Община Белоградчик 
Име Длъжност 

Анжела Ангелова Иванова Председател 

Бойко Николов Иванов Зам. председател 

Ангелина Иванова Георгиева Секретар 

Симеон Иванов Илиев Член 

Игнат Божков Николов Член 

Иван Георгиев Йотов Член 

Кольо Алексиев Ангелов Член 

 

 
СИК № 011 населено място Рабиша, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Милена Николова Микова Председател 

Маргарита Лозанова Влашева Зам.председател 

Милена Ангелова Иванова Секретар 

Маргарита Димитрова Петрова Член 

Мария Николова Иванова Член 

Виден Боянов Виденов Член 

Цветанка Андреева Александрова Член 

 

 
СИК № 012 населено място Праужда, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Красимира Асенова Крумова Председател 

Атанас Василев Атанасов Зам. председател 

Боян Иванов Мишин Секретар 

Емилия Кирилова Драгоманска Член 

Любчо Милков Димитров Член 

Иванка Никифорова Тодорова Член 

Ветка Миланова Атанасова Член 

 

 
СИК № 013 населено място Раяновци, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Пенко Георгиев Кръстев Председател 

Павлин Симеонов Първулов Зам. председател 

Румен Емилов Маринов Секретар 

Илия Петков Илиев Член 

Гица Славчева Лилова Член 

Боряна Людмилова Костова-Тодорова Член 

Пламенка Николова Цекова Член 

 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                         



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

CИК № 014 населено място Стакевци, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Тодорка Любомирова Иванова Председател 

Петя Веселинова Монкова Зам.председател 

Жечка Цветкова Асенова Секретар 

Огнян Донков Глухчев Член 

Лиляна Заркова Вълчина Член 

Пламен Иванов Георгиев Член 

Виолета Иванова Тошева Член 

 

 
СИК № 015 населено място Гранитово, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Методи Ценов Николов Председател 

Стойчо Митков Лозанов Зам. председател 

Светозар Иванов Кръстев Секретар 

Надя Петрова Дамянова Член 

Лозана Борисова Живкова Член 

Райна Тодорова Недялкова Член 

Гинка Матеева Виденова Член 

 

 
СИК № 016 населено място Дъбравка, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Стефка Иванова Николова Председател 

Теменужка Симеонова Тодорова Зам. председател 

Бойка Гошова Миланова Секретар 

Митко Евгениев Крумов Член 

Филип Иванов Живков Член 

Райка Борисова Цолова Член 

Иванка Тодорова Цекова Член 

 

 
СИК № 017 населено място Салаш, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Илия Николов Илиев Председател 

Галина Иванова Ангелова Зам. председател 

Ивелина Емилова Славчева Секретар 

Жана Цветкова Миленова Член 

Даниела Боянова Иванова Член 

Венцислав Ваньов Димитров Член 

Богоемилия Серафимова Чуканова Член 

 

 
 
 
 
 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 018 населено място Върба, Община Белоградчик 
Име Длъжност 

Тодор Илиев Тодоров Председател 

Георги Димитров Георгиев Зам. председател 

Емил Николов Иванов Секретар 

Савина Иванова Иванова Член 

Лилия Миткова Антонова Член 

Иванка Йорданова Йорданова Член 

Йорданка Николова Маркова Член 

 
 

СИК № 019 населено място Вещица, Община Белоградчик 
Име Длъжност 

Елена Василева Атанасова Председател 

Любомир Николов Веселинов Зам. председател 

Наташа Ангелова Димитрова Секретар 

Ирина Борисова Спасова Член 

Даниела Ваньова Георгиева Член 

Милчо Георгиев Йорданов Член 

Зорница Венциславова Маринова Член 

 

 
СИК № 020 населено място Ошане, Община Белоградчик 

Име Длъжност 

Ана Серьожова Димитрова Председател 

Ласка-Деяна Еленкова Данаилова Зам. председател 

Емил Петров Методиев Секретар 

Боряна Кръстева Илиева Член 

Петър Григоров Петров Член 

Надка Тодорова Симеонова Член 

Тома Тодоров Тасков Член 

 

 

 

 

2.УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както следва: 

 

 Иванка Ценова Николова 

 Георги Николов Живков 

 Валеяна Стефанова Неделкова 

 Славчо Василев Иванов 

 Пепи Трифонова Найденова 

 Иван Димитров Рангелов 

 Павлина Антова Петрова 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


